
SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Finále

RUN - UP
Ostrava - 10.06.2016

Muži junio ři

34 KYJONKA Ondřej1 1:59.29 0:00.00MJ 4

114 ZLÁMAL Tomáš2 2:05.98 0:06.69MJ 8

30 SÝKORA Vojt ěch3 2:08.37 0:09.08MJ 9

104 KŘIVOHLÁVEK Tomáš4 2:09.70 0:10.41MJ 10

113 ZLÁMAL Roman5 2:43.42 0:44.13MJ 25

Muži

97 MACEČEK Tomáš1 1:53.36 0:00.00MM 1

115 ŠTEFINA Štefan2 1:55.81 0:02.45MM 2

92 TOMICA Martin3 1:56.95 0:03.59MM 3

39 SCHNEIDGEN Patrik4 2:00.68 0:07.32MM 5

28 MRÓZ Piotr5 2:02.49 0:09.13MM 6

29 MARUNOWSKI Mateusz6 2:04.04 0:10.68MM 7

116 PAVLÍK Ivan7 2:19.70 0:26.34MM 12

42 KMOŠEK Filip8 2:21.59 0:28.23MM 13

51 GRUCHALA Vojt ěch9 2:22.67 0:29.31MM 15

122 TAKÁČ Petr10 2:23.08 0:29.72MM 16

31 JIROUŠEK Jakub11 2:24.93 0:31.57MM 17

87 JÍRA Lukáš12 2:25.14 0:31.78MM 18

96 NÁDENÍČEK David13 2:26.53 0:33.17MM 19

68 DROZD Michal14 2:27.35 0:33.99MM 20

111 ŠEĎENKA Richard15 2:40.02 0:46.66MM 24

Muži senio ři

44 ŠUMPIK Tibor1 2:19.52 0:00.00MS 11

95 TALAPKA František2 2:22.47 0:02.95MS 14

Ženy juniorky

64 CHOMANIČOVÁ Kamila1 2:38.32 0:00.00ZJ 22

timing + data processing realized by Strana 1 z 2



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA   -   Finále

RUN - UP
Ostrava - 10.06.2016

124 KŘIVOHLÁVKOVÁ Tereza2 2:52.62 0:14.30ZJ 26

53 FRANKOVÁ Karolína3 2:55.62 0:17.30ZJ 28

Ženy

65 GRUCHALOVÁ Lucie1 2:36.68 0:00.00ZZ 21

33 KRSTEVOVÁ Andrea2 2:38.87 0:02.19ZZ 23

100 HOLLÁ Lindnerová Kate řina3 2:53.37 0:16.69ZZ 27

45 NEPRAŠOVÁ Iveta4 3:04.43 0:27.75ZZ 29

Ženy Seniorky

49 PACHTOVÁ Iva1 3:10.77 0:00.00ZS 30

timing + data processing realized by Strana 2 z 2



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Finále
Klub

RUN - UP
Ostrava - 10.06.2016

97 MACEČEK Tomáš1 1:53.36 0:00.00MM 1 Pearl iZUMi Czech

115 ŠTEFINA Štefan2 1:55.81 0:02.45MM 2 Towerruning Club Sl

92 TOMICA Martin3 1:56.95 0:03.59MM 3 Czech Towerrunning

34 KYJONKA Ondřej4 1:59.29 0:05.93MJ 1 ---

39 SCHNEIDGEN Patrik5 2:00.68 0:07.32MM 4 Towerrunning Slovak

28 MRÓZ Piotr6 2:02.49 0:09.13MM 5 PSP Jaworzno

29 MARUNOWSKI Mateusz7 2:04.04 0:10.68MM 6 ---

114 ZLÁMAL Tomáš8 2:05.98 0:12.62MJ 2 Kroměříž

30 SÝKORA Vojt ěch9 2:08.37 0:15.01MJ 3 Těškovice

104 KŘIVOHLÁVEK Tomáš10 2:09.70 0:16.34MJ 4 Nový Malín

44 ŠUMPIK Tibor11 2:19.52 0:26.16MS 1 Towerrunning Slovak

116 PAVLÍK Ivan12 2:19.70 0:26.34MM 7 Towerruning Club Sl

42 KMOŠEK Filip13 2:21.59 0:28.23MM 8 Litomyšl

95 TALAPKA František14 2:22.47 0:29.11MS 2 S&B Žilina

51 GRUCHALA Vojt ěch15 2:22.67 0:29.31MM 9 Triatlon klub Ostra

122 TAKÁČ Petr16 2:23.08 0:29.72MM 10 Skicross Chomutov

31 JIROUŠEK Jakub17 2:24.93 0:31.57MM 11 Rýmařov

87 JÍRA Lukáš18 2:25.14 0:31.78MM 12 VK Smíchov

96 NÁDENÍČEK David19 2:26.53 0:33.17MM 13 KESBUK

68 DROZD Michal20 2:27.35 0:33.99MM 14 KarpaTrio

111 ŠEĎENKA Richard21 2:40.02 0:46.66MM 15 ---

113 ZLÁMAL Roman22 2:43.42 0:50.06MJ 5 Kroměříž

timing + data processing realized by Strana 1 z 1



SČ Jméno ČasPoř ZtrKat Po ř

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    -    Finále
Klub

RUN - UP
Ostrava - 10.06.2016

65 GRUCHALOVÁ Lucie1 2:36.68 0:00.00ZZ 1 ---

64 CHOMANIČOVÁ Kamila2 2:38.32 0:01.64ZJ 1 ---

33 KRSTEVOVÁ Andrea3 2:38.87 0:02.19ZZ 2 Pearl Izumi Czech

124 KŘIVOHLÁVKOVÁ Tereza4 2:52.62 0:15.94ZJ 2 Nový Malín

100 HOLLÁ Lindnerová Kate ř5 2:53.37 0:16.69ZZ 3 Team LightBIKE

53 FRANKOVÁ Karolína6 2:55.62 0:18.94ZJ 3 Fbc Ossiko T řinec

45 NEPRAŠOVÁ Iveta7 3:04.43 0:27.75ZZ 4 SSK Vítkovice

49 PACHTOVÁ Iva8 3:10.77 0:34.09ZS 1 ---

timing + data processing realized by Strana 1 z 1


